
 
 

UCHWAŁA NR LVI/516/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Odpadki na ulicę Logistyczną w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Odpadki” położonej w Zakroczymiu, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 11 obręb 0013 02-04, na: "ulica Logistyczna”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 14078



Załącznik do uchwały Nr LVI/516/2022 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14078


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-22T13:32:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




